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Ergebnisliste 

des 

53. Internationalen Osterturniers 
33. Ernst Strauß-Gedächtnisturnier 

am 31. März - 1. April 2018 
 

 
Ausrichter:   1. MC Weinheim 

Austragungsort:  Waidallee 4-6, 69469 Weinheim 

Turnierleiter:   Peter Matern, 1. MC Weinheim 

Oberschiedsrichter:  Reinhold Wiegelmann, MGW Rheinstetten 02 

Schiedsrichter:  Robert Hahn, MGC Ludwigshafen 

Isolde Erhard, BGC Rheinau-Freistett 

Claudia Bastian, BGC Bildstock 

Lennart Jonsson, BGK Göteborg 

Äußere Bedingungen:  Samstag: sonnig 

 Sonntag: regnerisch, kühl 

Basisnote:   Abt 1: 102,792 Abt 2: 102,280   

Basisschnitt:  Abt 1: 30,891  Abt 2: 25,875   

 

Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern für ihr Kommen und freuen uns auf ein 

Wiedersehen im nächsten Jahr! 

 

Weinheim, den 2. April 2018 



53. int. Osterturnier - Beton

Aktualisiert: 2018-04-02   21:22 Neue Seiten werden automatisch erstellt

Turnierleitung - Schiedsgericht
Turnierleiter Oberschiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter

Peter

Matern

Reinhold

Wiegelmann

Robert

Hahn

Isolde

Erhard

Claudia

Bastian

Lennart

Jonsson

MC Weinheim MGW Rheinstetten
MGC

Ludwigshafen

BGC Rheinau-

Freistett
BGC Bildstock Göteborg BGK

Regenunterbrechungen
Sonntag

11:15 - 11:55 Uhr

13:55 - 14:05 Uhr

14:10 - 14:25 Uhr

14:40 - 15:25 Uhr

Nach den Unterbrechungen am Sonntag und Dauerregen wird das Turnier auf drei

Runden verkürzt.

Stechen Seniorinnen I um Platz 2 nach Bahn 1:

2. Susann Johansen 3. Eva Dürholt

Ergebnis

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich I

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 24 26 25 25,000 2 75

2 Michael Oseit 1. MC Weinheim e.V. GER 27 24 30 27,000 6 81

3 Hans Rolf Wageck 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 27 30 25 27,333 5 82

4 Stephan Weißer BGC Heilbronn e.V. GER 31 26 25 27,333 6 82

5 Ralf Neuwald Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 31 26 26 27,667 5 83

6 Willi Appel Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 28 29 29 28,667 1 86

7 Reinhold Hilß 1. MC Weinheim e.V. GER 26 27 33 28,667 7 86

8 Lutz Brune 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 27 29 32 29,333 5 88

9 Robert Majlöv MGKen Warberg SWE 31 26 32 29,667 6 89

10 Michael Zilles 1. MC Weinheim e.V. GER 34 31 26 30,333 8 91

11 Krister Rönnquist Nässjö BGK SWE 29 30 34 31,000 5 93
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12 Peter Müller Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 27 37 29 31,000 10 93

13 Thomas Fütterer Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 32 28 34 31,333 6 94

14 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. GER 30 36 29 31,667 7 95

15 Roland Brack BSV 82 Ohlsbach e.V. GER 30 38 28 32,000 10 96

16 Michael Weiß 1. MGC Mannheim e.V. GER 33 34 30 32,333 4 97

17 Thomas Christmann BGC Bildstock e.V. GER 30 32 38 33,333 8 100

18 Gerhard Caspar MSV Bad Kreuznach GER 29 35 37 33,667 8 101

19 Stefan Arweiler Freizeit Club Bliesen e.V. GER 33 33 36 34,000 3 102

20 Thomas Nuhn MGKen Warberg SWE 33 43 28 34,667 15 104

21 Andreas Schewcik MC Ilvesheim e.V. GER 35 38 34 35,667 4 107

22 Jürgen Beutin 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 0,000 0 0

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Damen

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Corinna Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 25 29 29 27,667 4 83

2 Angela Weißer BGC Heilbronn e.V. GER 33 31 33 32,333 2 97

3 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. GER 31 34 33 32,667 3 98

4 Martina Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 32 32 35 33,000 3 99

5 Miriam Ulrich 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 31 39 32 34,000 8 102

6 Andrea Schewcik MC Ilvesheim e.V. GER 39 29 35 34,333 10 103

7 Imke Wagner Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 37 31 37 35,000 6 105

8 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. GER 32 40 33 35,000 8 105

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren weiblich I

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Beate Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. GER 29 32 25 28,667 7 86

2 Susann Johansen MGKen Warberg NOR 31 31 31 31,000 0 93

3 Eva Catrine Dürholt Göteborg BGK SWE 34 28 31 31,000 6 93

4 Jeannette Weiß 1. MGC Mannheim e.V. GER 36 26 32 31,333 10 94

5 Steffi Christmann BGC Bildstock e.V. GER 34 32 29 31,667 5 95

6 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. GER 34 34 34 34,000 0 102

7 Rosemarie Schwarz MSC Bensheim-Auerbach e.V. GER 37 32 35 34,667 5 104

8 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. GER 36 38 34 36,000 4 108

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich II

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Lennart Johnsson Göteborg BGK SWE 26 24 30 26,667 6 80

2 Helmut Glaser MGC Sulzfeld e.V. GER 31 25 26 27,333 6 82
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3 Siegfried Pitz 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen GER 29 31 23 27,667 8 83

4 Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 28 30 29 29,000 2 87

5 Reinhold Wiegelmann Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 30 32 29 30,333 3 91

6 Thomas Gräber 1. MC Weinheim e.V. GER 32 32 29 31,000 3 93

7 Peter Matern 1. MC Weinheim e.V. GER 32 26 35 31,000 9 93

8 Siegfried Krauss 1. MGC Mainz e.V. GER 33 31 31 31,667 2 95

9 Erich Egger MC Ilvesheim e.V. GER 31 34 30 31,667 4 95

10 Manfred Anlauff 1. MC Weinheim e.V. GER 28 36 31 31,667 8 95

11 Peter Emich 1. MC Weinheim e.V. GER 33 32 31 32,000 2 96

12 Raffaele Canceniella Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 33 33 31 32,333 2 97

13 Bertram Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. GER 34 37 28 33,000 9 99

14 Kurt Bien 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 35 33 32 33,333 3 100

15 Bernhard Schütterle BGC Rheinau-Freistett e.V. GER 38 32 31 33,667 7 101

16 Otto Brust 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 36 35 32 34,333 4 103

17 Ingvar Johansson MGKen Warberg SWE 41 33 32 35,333 9 106

18 Adam Leist Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 40 35 39 38,000 5 114

19 Dieter Stier 1. MC Weinheim e.V. GER 42 46 43 43,667 4 131

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Herren

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Magnus Söhrström MGKen Warberg SWE 26 28 27 27,000 2 81

2 Jens Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 31 30 27 29,333 4 88

3 Christoph Grunt 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 31 28 30 29,667 3 89

4 Marcus Bauhofer BGC Heilbronn e.V. GER 31 30 30 30,333 1 91

5 Michael Ritschel Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 30 34 29 31,000 5 93

6 Stefan Ulrich 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 36 30 27 31,000 9 93

7 Martin Fallenbüchel Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 30 30 34 31,333 4 94

8 Markus Schmälzle Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 29 28 38 31,667 10 95

9 Timo Glaser Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 34 32 31 32,333 3 97

10 René Dippelhofer 1. MGC Mainz e.V. GER 36 32 30 32,667 6 98

11 Marcel Bort BGC Heilbronn e.V. GER 33 31 36 33,333 5 100

12 Jürgen Wagner Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 36 30 38 34,667 8 104

13 Werner Dosch MC Ilvesheim e.V. GER 37 37 39 37,667 2 113

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Schüler männlich

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Gerald Pressmar-Danne 1. MC Weinheim e.V. GER 34 33 36 34,333 3 103

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge
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Senioren weiblich II

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 30 28 30 29,333 2 88

2 Elfriede Ekholm MC 65 Karlsbad e.V. GER 32 34 32 32,667 2 98

3 Gerd Andersson Eskilstuna BGK SWE 35 34 33 34,000 2 102

4 Irene Egger MC Ilvesheim e.V. GER 33 38 32 34,333 6 103

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

TEAMS

Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 MGC Ludwigshafen I 113 114 107 27,833 334

2 MGC Ludwigshafen II 119 117 115 29,250 351

3 MC Weinheim I 119 114 118 29,250 351

4 MC Schriesheim I 116 122 118 29,667 356

5 BGC Heilbronn 128 118 124 30,833 370

6 MGK Warberg 127 122 124 31,083 373

7 MC Weinheim II 125 134 130 32,417 389

8 MC Schriesheim II 133 129 129 32,583 391

9 BGC Bildstock 131 136 134 33,417 401

1 MGC Ludwigshafen I R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Hans Rolf Wageck 27 30 25 27,333 82

Jens Borggraefe 31 30 27 29,333 88

Robert Hahn 24 26 25 25,000 75

Christoph Grunt 31 28 30 29,667 89

113 114 107 27,833 334

2 MGC Ludwigshafen II R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Stefan Ulrich 36 30 27 31,000 93

Corinna Crößmann 25 29 29 27,667 83

Ursula Crößmann 30 28 30 29,333 88

Jörn Osnabrügge 28 30 29 29,000 87

119 117 115 29,250 351

3 MC Weinheim I R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Reinhold Hilß 26 27 33 28,667 86

Michael Oseit 27 24 30 27,000 81

Michael Zilles 34 31 26 30,333 91

Thomas Gräber 32 32 29 31,000 93

119 114 118 29,250 351

4 MC Schriesheim I R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Ralf Neuwald 31 26 26 27,667 83

Peter Müller 27 37 29 31,000 93

Willi Appel 28 29 29 28,667 86
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Martin Fallenbüchel 30 30 34 31,333 94

116 122 118 29,667 356

5 BGC Heilbronn R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Angela Weißer 33 31 33 32,333 97

Marcel Bort 33 31 36 33,333 100

Marcus Bauhofer 31 30 30 30,333 91

Stephan Weißer 31 26 25 27,333 82

128 118 124 30,833 370

6 MGK Warberg R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Krister Rönnquist 29 30 34 31,000 93

Ingvar Johansson 41 33 32 35,333 106

Susann Johansen 31 31 31 31,000 93

Magnus Söhrström 26 28 27 27,000 81

127 122 124 31,083 373

7 MC Weinheim II R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Peter Emich 33 32 31 32,000 96

Peter Matern 32 26 35 31,000 93

Michaela Emich 32 40 33 35,000 105

Manfred Anlauff 28 36 31 31,667 95

125 134 130 32,417 389

8 MC Schriesheim II R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Raffaele Canceniella 33 33 31 32,333 97

Michael Ritschel 30 34 29 31,000 93

Timo Glaser 34 32 31 32,333 97

Jürgen Wagner 36 30 38 34,667 104

133 129 129 32,583 391

9 BGC Bildstock R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Steffi Christmann 34 32 29 31,667 95

Thomas Christmann 30 32 38 33,333 100

Claudia Bastian 36 38 34 36,000 108

Ann-Kathrin Bastian 31 34 33 32,667 98

131 136 134 33,417 401

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.4.0
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Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Gesamtliste

Platz Name Verein Land Kat.  R1  R2  R3  R4  R5 Schnitt Ges Diff

1 Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SmI 24 26 25 25,000 75 2

2 Lennart Johnsson Göteborg BGK SWE SmII 26 24 30 26,667 80 6

3 Magnus Söhrström MGKen Warberg SWE H 26 28 27 27,000 81 2

4 Michael Oseit 1. MC Weinheim e.V. GER SmI 27 24 30 27,000 81 6

5 Hans Rolf Wageck 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SmI 27 30 25 27,333 82 5

6 Stephan Weißer BGC Heilbronn e.V. GER SmI 31 26 25 27,333 82 6

Helmut Glaser MGC Sulzfeld e.V. GER SmII 31 25 26 27,333 82 6

8 Corinna Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER D 25 29 29 27,667 83 4

9 Ralf Neuwald Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER SmI 31 26 26 27,667 83 5

10 Siegfried Pitz 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen GER SmII 29 31 23 27,667 83 8

11 Willi Appel Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER SmI 28 29 29 28,667 86 1

12 Beate Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. GER SwI 29 32 25 28,667 86 7

Reinhold Hilß 1. MC Weinheim e.V. GER SmI 26 27 33 28,667 86 7

14 Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SmII 28 30 29 29,000 87 2

15 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SwII 30 28 30 29,333 88 2

16 Jens Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER H 31 30 27 29,333 88 4

17 Lutz Brune 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SmI 27 29 32 29,333 88 5

18 Christoph Grunt 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER H 31 28 30 29,667 89 3

19 Robert Majlöv MGKen Warberg SWE SmI 31 26 32 29,667 89 6

20 Marcus Bauhofer BGC Heilbronn e.V. GER H 31 30 30 30,333 91 1

21 Reinhold Wiegelmann Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER SmII 30 32 29 30,333 91 3

22 Michael Zilles 1. MC Weinheim e.V. GER SmI 34 31 26 30,333 91 8
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23 Susann Johansen MGKen Warberg NOR SwI 31 31 31 31,000 93 0

24 Thomas Gräber 1. MC Weinheim e.V. GER SmII 32 32 29 31,000 93 3

25 Michael Ritschel Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER H 30 34 29 31,000 93 5

Krister Rönnquist Nässjö BGK SWE SmI 29 30 34 31,000 93 5

27 Eva Catrine Dürholt Göteborg BGK SWE SwI 34 28 31 31,000 93 6

28 Stefan Ulrich 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER H 36 30 27 31,000 93 9

Peter Matern 1. MC Weinheim e.V. GER SmII 32 26 35 31,000 93 9

30 Peter Müller Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER SmI 27 37 29 31,000 93 10

31 Martin Fallenbüchel Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER H 30 30 34 31,333 94 4

32 Thomas Fütterer Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER SmI 32 28 34 31,333 94 6

33 Jeannette Weiß 1. MGC Mannheim e.V. GER SwI 36 26 32 31,333 94 10

34 Siegfried Krauss 1. MGC Mainz e.V. GER SmII 33 31 31 31,667 95 2

35 Erich Egger MC Ilvesheim e.V. GER SmII 31 34 30 31,667 95 4

36 Steffi Christmann BGC Bildstock e.V. GER SwI 34 32 29 31,667 95 5

37 Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. GER SmI 30 36 29 31,667 95 7

38 Manfred Anlauff 1. MC Weinheim e.V. GER SmII 28 36 31 31,667 95 8

39 Markus Schmälzle Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER H 29 28 38 31,667 95 10

40 Peter Emich 1. MC Weinheim e.V. GER SmII 33 32 31 32,000 96 2

41 Roland Brack BSV 82 Ohlsbach e.V. GER SmI 30 38 28 32,000 96 10

42 Raffaele Canceniella Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER SmII 33 33 31 32,333 97 2

Angela Weißer BGC Heilbronn e.V. GER D 33 31 33 32,333 97 2

44 Timo Glaser Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER H 34 32 31 32,333 97 3

45 Michael Weiß 1. MGC Mannheim e.V. GER SmI 33 34 30 32,333 97 4

46 Elfriede Ekholm MC 65 Karlsbad e.V. GER SwII 32 34 32 32,667 98 2

47 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. GER D 31 34 33 32,667 98 3

48 René Dippelhofer 1. MGC Mainz e.V. GER H 36 32 30 32,667 98 6

49 Martina Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER D 32 32 35 33,000 99 3

50 Bertram Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. GER SmII 34 37 28 33,000 99 9

51 Kurt Bien 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SmII 35 33 32 33,333 100 3

52 Marcel Bort BGC Heilbronn e.V. GER H 33 31 36 33,333 100 5
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53 Thomas Christmann BGC Bildstock e.V. GER SmI 30 32 38 33,333 100 8

54 Bernhard Schütterle BGC Rheinau-Freistett e.V. GER SmII 38 32 31 33,667 101 7

55 Gerhard Caspar MSV Bad Kreuznach GER SmI 29 35 37 33,667 101 8

56 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. GER SwI 34 34 34 34,000 102 0

57 Gerd Andersson Eskilstuna BGK SWE SwII 35 34 33 34,000 102 2

58 Stefan Arweiler Freizeit Club Bliesen e.V. GER SmI 33 33 36 34,000 102 3

59 Miriam Ulrich 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER D 31 39 32 34,000 102 8

60 Gerald Pressmar-Danne 1. MC Weinheim e.V. GER Schm 34 33 36 34,333 103 3

61 Otto Brust 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SmII 36 35 32 34,333 103 4

62 Irene Egger MC Ilvesheim e.V. GER SwII 33 38 32 34,333 103 6

63 Andrea Schewcik MC Ilvesheim e.V. GER D 39 29 35 34,333 103 10

64 Rosemarie Schwarz MSC Bensheim-Auerbach e.V. GER SwI 37 32 35 34,667 104 5

65 Jürgen Wagner Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER H 36 30 38 34,667 104 8

66 Thomas Nuhn MGKen Warberg SWE SmI 33 43 28 34,667 104 15

67 Imke Wagner Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER D 37 31 37 35,000 105 6

68 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. GER D 32 40 33 35,000 105 8

69 Ingvar Johansson MGKen Warberg SWE SmII 41 33 32 35,333 106 9

70 Andreas Schewcik MC Ilvesheim e.V. GER SmI 35 38 34 35,667 107 4

71 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. GER SwI 36 38 34 36,000 108 4

72 Werner Dosch MC Ilvesheim e.V. GER H 37 37 39 37,667 113 2

73 Adam Leist Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER SmII 40 35 39 38,000 114 5

74 Dieter Stier 1. MC Weinheim e.V. GER SmII 42 46 43 43,667 131 4

75 Jürgen Beutin 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SmI 0,000 Nicht gestartet

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge
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Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Mannschaftsstatistik

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

MGC Ludwigshafen

I

20

1,67

19

1,58

17

1,42

18

1,50

19

1,58

22

1,83

14

1,17

20

1,67

23

1,92

20

1,67

12

1,00

19

1,58

17

1,42

20

1,67

22

1,83

19

1,58

21

1,75

12

1,00

MGC Ludwigshafen

II

21

1,75

24

2,00

13

1,08

21

1,75

15

1,25

22

1,83

18

1,50

23

1,92

25

2,08

21

1,75

12

1,00

15

1,25

20

1,67

20

1,67

27

2,25

21

1,75

20

1,67

13

1,08

MC Weinheim I
21

1,75

20

1,67

15

1,25

20

1,67

16

1,33

22

1,83

18

1,50

21

1,75

26

2,17

19

1,58

12

1,00

20

1,67

16

1,33

23

1,92

24

2,00

23

1,92

23

1,92

12

1,00

MC Schriesheim I
21

1,75

20

1,67

22

1,83

20

1,67

18

1,50

24

2,00

20

1,67

23

1,92

22

1,83

17

1,42

12

1,00

20

1,67

20

1,67

16

1,33

24

2,00

22

1,83

21

1,75

14

1,17

BGC Heilbronn
18

1,50

20

1,67

21

1,75

25

2,08

21

1,75

22

1,83

18

1,50

20

1,67

25

2,08

24

2,00

13

1,08

20

1,67

20

1,67

16

1,33

24

2,00

25

2,08

21

1,75

17

1,42

MGK Warberg
18

1,50

17

1,42

28

2,33

24

2,00

18

1,50

22

1,83

18

1,50

23

1,92

25

2,08

22

1,83

12

1,00

16

1,33

19

1,58

20

1,67

29

2,42

25

2,08

23

1,92

14

1,17

MC Weinheim II
19

1,58

26

2,17

15

1,25

26

2,17

20

1,67

23

1,92

16

1,33

22

1,83

23

1,92

23

1,92

12

1,00

16

1,33

22

1,83

22

1,83

43

3,58

25

2,08

19

1,58

17

1,42

MC Schriesheim II
21

1,75

21

1,75

17

1,42

38

3,17

20

1,67

23

1,92

18

1,50

23

1,92

22

1,83

22

1,83

14

1,17

19

1,58

17

1,42

23

1,92

30

2,50

22

1,83

22

1,83

19

1,58

BGC Bildstock
21

1,75

25

2,08

19

1,58

19

1,58

19

1,58

26

2,17

18

1,50

26

2,17

29

2,42

21

1,75

13

1,08

23

1,92

21

1,75

18

1,50

27

2,25

30

2,50

21

1,75

25

2,08

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge
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53. int. Osterturnier - Beton

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Bahnenstatistik

Schnitt1 Schnitt2

Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt Schnitt1 Schnitt2

1 1 76 143 3 0 0 0 0 1,67

2 2 71 132 10 5 4 0 0 1,82

3 3 118 89 12 1 0 1 1 1,57

4 4 93 64 42 11 8 2 2 2,06

5 5 98 113 9 2 0 0 0 1,62

6 6 18 191 12 0 1 0 0 1,99

7 7 134 65 17 3 1 2 0 1,55

8 8 33 172 14 2 1 0 0 1,95

9 9 40 129 34 14 4 1 0 2,17

10 10 61 149 11 1 0 0 0 1,78

11 11 215 7 0 0 0 0 0 1,03

12 12 103 109 6 3 1 0 0 1,60

13 13 108 100 10 2 2 0 0 1,60

14 14 75 146 1 0 0 0 0 1,67

15 15 25 116 47 19 8 4 3 2,52

16 16 44 140 33 4 1 0 0 2,00

17 17 60 142 19 1 0 0 0 1,82

18 18 162 46 7 4 2 0 1 1,39

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge
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53. int. Osterturnier - Beton

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Meisten Asse in Folge

Platz Name Verein Land Kategorie Asse

1 Michael Oseit 1. MC Weinheim e.V. GER Senioren männlich I 9

2 Magnus Söhrström MGKen Warberg SWE Herren 7

Thomas Nuhn MGKen Warberg SWE Senioren männlich I 7

4 Stephan Weißer BGC Heilbronn e.V. GER Senioren männlich I 6

Willi Appel Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER Senioren männlich I 6

Lennart Johnsson Göteborg BGK SWE Senioren männlich II 6

7 Timo Glaser Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER Herren 5

Eva Catrine Dürholt Göteborg BGK SWE Senioren weiblich I 5

Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. GER Senioren weiblich I 5

Thomas Fütterer Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER Senioren männlich I 5

Lutz Brune 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER Senioren männlich I 5

Robert Majlöv MGKen Warberg SWE Senioren männlich I 5

Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER Senioren männlich I 5

Bertram Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. GER Senioren männlich II 5

15 Jürgen Wagner Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER Herren 4

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge
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53. int. Osterturnier - Eternit

Aktualisiert: 2018-04-02   21:20 Neue Seiten werden automatisch erstellt

Turnierleitung - Schiedsgericht
Turnierleiter Oberschiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter

Peter

Matern

Reinhold

Wiegelmann

Robert

Hahn

Isolde

Erhard

Claudia

Bastian

Lennart

Jonsson

MC Weinheim MGW Rheinstetten
MGC

Ludwigshafen

BGC Rheinau-

Freistett
BGC Bildstock Göteborg BGK

Regenunterbrechungen
Sonntag

11:15 - 11:55 Uhr

13:55 - 14:05 Uhr

14:10 - 14:25 Uhr

14:40 - 15:25 Uhr

Nach Unterbrechungen am Sonntag und Dauerregen wird das Turnier auf vier Runden

verkürzt.

Ergebnis

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Herren

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Magnus Söhrström MGKen Warberg SWE 22 25 24 21 23,000 4 92

2 Stefan Ulrich 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 25 23 24 25 24,250 2 97

3 Christoph Grunt 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 25 22 27 27 25,250 5 101

4 Jens Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 27 23 26 27 25,750 4 103

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich II

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 24 26 25 22 24,250 4 97

2 Reinhold Wiegelmann Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 28 23 24 25 25,000 5 100

3 Otto Brust 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 27 25 24 26 25,500 3 102

53. int. Osterturnier - Eternit http://ba.minigolfsport.de/turnier3647b/result.htm



4 Lennart Jonsson Göteborg BGK SWE 26 24 31 23 26,000 8 104

5 Bernhard Schütterle BGC Rheinau-Freistett e.V. GER 29 24 23 31 26,750 8 107

6 Ingvar Johansson MGKen Warberg SWE 33 30 23 32 29,500 10 118

7 Adam Leist Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 35 31 29 27 30,500 8 122

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Schüler männlich

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Gerald Pressmar-Danne 1. MC Weinheim e.V. GER 30 34 35 29 32,000 6 128
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Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Damen

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. GER 34 29 24 22 27,250 12 109

2 Martina Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 26 26 32 41 31,250 15 125

3 Miriam Ulrich 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 37 34 26 30 31,750 11 127
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Senioren weiblich II

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 24 25 24 24 24,250 1 97

2 Gerd Andersson Eskilstuna BGK SWE 25 36 30 30 30,250 11 121

3 Helga Riebeling MC 65 Karlsbad e.V. GER 33 31 36 32 33,000 5 132
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Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich I

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges

1 Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 21 22 21 19 20,750 3 83

2 Reinhold Hilß 1. MC Weinheim e.V. GER 27 23 20 21 22,750 7 91

3 Hans Rolf Wageck 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 25 22 24 23 23,500 3 94

4 Klaus Habrich MGC Schwaikheim e.V. GER 23 22 24 26 23,750 4 95

5 Gerhard Caspar MSV Bad Kreuznach GER 24 26 27 28 26,250 4 105

6 Krister Rönnquist Nässjö BGK SWE 24 26 25 32 26,750 8 107

7 Robert Majlöv MGKen Warberg SWE 34 25 27 28 28,500 9 114

8 Thomas Nuhn MGKen Warberg SWE 29 39 29 32 32,250 10 129

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren weiblich I

Platz Name Verein Land R1 R2 R3 R4 R5 Schnitt Diff Ges
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1 Susann Johansen MGKen Warberg NOR 25 25 23 20 23,250 5 93

2 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. GER 30 26 31 29 29,000 5 116

3 Rosemarie Schwarz MSC Bensheim-Auerbach e.V. GER 27 34 28 30 29,750 7 119

4 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. GER 41 28 27 30 31,500 14 126

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

TEAMS

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 MGC Ludwigshafen I 98 89 98 96 23,813 381

2 MGC Ludwigshafen II 100 99 97 97 24,563 393

3 MGK Warberg 104 106 95 105 25,625 410

4 SpVgg Warberg/Freistett 122 114 110 120 29,125 466

1 MGC Ludwigshafen I R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Hans Rolf Wageck 25 22 24 23 23,500 94

Jens Borggraefe 27 23 26 27 25,750 103

Robert Hahn 21 22 21 19 20,750 83

Christoph Grunt 25 22 27 27 25,250 101

98 89 98 96 23,813 381

2 MGC Ludwigshafen II R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Stefan Ulrich 25 23 24 25 24,250 97

Otto Brust 27 25 24 26 25,500 102

Ursula Crößmann 24 25 24 24 24,250 97

Jörn Osnabrügge 24 26 25 22 24,250 97

100 99 97 97 24,563 393

3 MGK Warberg R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Krister Rönnquist 24 26 25 32 26,750 107

Ingvar Johansson 33 30 23 32 29,500 118

Magnus Söhrström 22 25 24 21 23,000 92

Susann Johansen 25 25 23 20 23,250 93

104 106 95 105 25,625 410

4 SpVgg Warberg/Freistett R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Isolde Erhard 30 26 31 29 29,000 116

Bernhard Schütterle 29 24 23 31 26,750 107

Thomas Nuhn 29 39 29 32 32,250 129

Robert Majlöv 34 25 27 28 28,500 114

122 114 110 120 29,125 466

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.4.0
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53. int. Osterturnier - Eternit

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Gesamtliste

Platz Name Verein Land Kat.  R1  R2  R3  R4  R5 Schnitt Ges Diff

1 Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SmI 21 22 21 19 20,750 83 3

2 Reinhold Hilß 1. MC Weinheim e.V. GER SmI 27 23 20 21 22,750 91 7

3 Magnus Söhrström MGKen Warberg SWE H 22 25 24 21 23,000 92 4

4 Susann Johansen MGKen Warberg NOR SwI 25 25 23 20 23,250 93 5

5 Hans Rolf Wageck 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SmI 25 22 24 23 23,500 94 3

6 Klaus Habrich MGC Schwaikheim e.V. GER SmI 23 22 24 26 23,750 95 4

7 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SwII 24 25 24 24 24,250 97 1

8 Stefan Ulrich 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER H 25 23 24 25 24,250 97 2

9 Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SmII 24 26 25 22 24,250 97 4

10 Reinhold Wiegelmann Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER SmII 28 23 24 25 25,000 100 5

11 Christoph Grunt 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER H 25 22 27 27 25,250 101 5

12 Otto Brust 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SmII 27 25 24 26 25,500 102 3

13 Jens Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER H 27 23 26 27 25,750 103 4

14 Lennart Jonsson Göteborg BGK SWE SmII 26 24 31 23 26,000 104 8

15 Gerhard Caspar MSV Bad Kreuznach GER SmI 24 26 27 28 26,250 105 4

16 Krister Rönnquist Nässjö BGK SWE SmI 24 26 25 32 26,750 107 8

17 Bernhard Schütterle BGC Rheinau-Freistett e.V. GER SmII 29 24 23 31 26,750 107 8

18 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. GER D 34 29 24 22 27,250 109 12

19 Robert Majlöv MGKen Warberg SWE SmI 34 25 27 28 28,500 114 9

20 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. GER SwI 30 26 31 29 29,000 116 5

21 Ingvar Johansson MGKen Warberg SWE SmII 33 30 23 32 29,500 118 10

22 Rosemarie Schwarz MSC Bensheim-Auerbach e.V. GER SwI 27 34 28 30 29,750 119 7
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23 Gerd Andersson Eskilstuna BGK SWE SwII 25 36 30 30 30,250 121 11

24 Adam Leist Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER SmII 35 31 29 27 30,500 122 8

25 Martina Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER D 26 26 32 41 31,250 125 15

26 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. GER SwI 41 28 27 30 31,500 126 14

27 Miriam Ulrich 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER D 37 34 26 30 31,750 127 11

28 Gerald Pressmar-Danne 1. MC Weinheim e.V. GER Schm 30 34 35 29 32,000 128 6

29 Thomas Nuhn MGKen Warberg SWE SmI 29 39 29 32 32,250 129 10

30 Helga Riebeling MC 65 Karlsbad e.V. GER SwII 33 31 36 32 33,000 132 5
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53. int. Osterturnier - Eternit

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Mannschaftsstatistik

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

MGC Ludwigshafen I
21

1,31

20

1,25

16

1,00

20

1,25

22

1,38

18

1,13

25

1,56

17

1,06

19

1,19

23

1,44

16

1,00

21

1,31

18

1,13

23

1,44

25

1,56

36

2,25

19

1,19

22

1,38

MGC Ludwigshafen II
19

1,19

24

1,50

16

1,00

22

1,38

18

1,13

18

1,13

30

1,88

23

1,44

20

1,25

25

1,56

18

1,13

20

1,25

18

1,13

21

1,31

23

1,44

30

1,88

22

1,38

26

1,63

MGK Warberg
22

1,38

24

1,50

17

1,06

21

1,31

22

1,38

21

1,31

32

2,00

25

1,56

22

1,38

25

1,56

17

1,06

21

1,31

21

1,31

24

1,50

25

1,56

27

1,69

23

1,44

21

1,31

SpVgg

Warberg/Freistett

23

1,44

25

1,56

20

1,25

38

2,38

20

1,25

19

1,19

26

1,63

26

1,63

22

1,38

23

1,44

19

1,19

25

1,56

31

1,94

27

1,69

35

2,19

29

1,81

26

1,63

32

2,00
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53. int. Osterturnier - Eternit

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Bahnenstatistik

Schnitt1 Schnitt2

Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt Schnitt1 Schnitt2

1 Pyramiden 78 41 1 0 0 0 0 1,36

2 Doppelwelle 59 60 1 0 0 0 0 1,52

3 Sandkasten 107 11 2 0 0 0 0 1,13

4 Labby 83 20 8 4 3 0 2 1,60

5 Mittelhügel 78 24 10 3 2 2 1 1,64

6 Winkel 93 26 1 0 0 0 0 1,23

7 Salto 30 85 5 0 0 0 0 1,79

8 Gradschlag 68 51 1 0 0 0 0 1,44

9 Schleife 90 24 5 1 0 0 0 1,31

10 Stumpfe Kegel 63 54 2 1 0 0 0 1,51

11 Vulkan 108 12 0 0 0 0 0 1,10

12 Niere 82 29 8 1 0 0 0 1,40

13 Hochplateau 95 15 5 1 1 0 3 1,42

14 Brücke 58 62 0 0 0 0 0 1,52

15 Rohr 51 51 7 6 1 3 1 1,90

16 Fenster 43 53 17 2 3 1 1 1,97

17 Passagen 73 42 2 2 0 1 0 1,48

18 Blitz 54 42 19 4 0 0 1 1,82
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53. int. Osterturnier - Eternit

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen |

Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Meisten Asse in Folge

Platz Name Verein Land Kategorie Asse

1 Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER Senioren männlich I 18

2 Reinhold Hilß 1. MC Weinheim e.V. GER Senioren männlich I 17

3 Jens Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER Herren 11

4 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. GER Damen 10

Lennart Jonsson Göteborg BGK SWE Senioren männlich II 10

6 Magnus Söhrström MGKen Warberg SWE Herren 9

Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER Senioren weiblich II 9

8 Stefan Ulrich 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER Herren 8

Christoph Grunt 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER Herren 8

Susann Johansen MGKen Warberg NOR Senioren weiblich I 8

Klaus Habrich MGC Schwaikheim e.V. GER Senioren männlich I 8

Krister Rönnquist Nässjö BGK SWE Senioren männlich I 8

Hans Rolf Wageck 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER Senioren männlich I 8

Otto Brust 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER Senioren männlich II 8

15 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. GER Senioren weiblich I 7
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53. int. Osterturnier - Eternit Meisten Asse in Folge http://ba.minigolfsport.de/turnier3647b/acesrow.htm



53. int. Osterturnier - Kombi

Aktualisiert: 2018-04-02   21:19 Neue Seiten werden automatisch erstellt

Turnierleitung - Schiedsgericht
Turnierleiter Oberschiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter Schiedsrichter

Peter

Matern

Reinhold

Wiegelmann

Robert

Hahn

Isolde

Erhard

Claudia

Bastian

Lennart

Jonsson

MC Weinheim MGW Rheinstetten
MGC

Ludwigshafen

BGC Rheinau-

Freistett
BGC Bildstock Göteborg BGK

Regenunterbrechungen
Sonntag

11:15 - 11:55 Uhr

13:55 - 14:05 Uhr

14:10 - 14:25 Uhr

14:40 - 15:25 Uhr

Nach Unterbrechungen am Sonntag und Dauerregen wird das Turnier auf drei Beton- und

vier Eternitrunden verkürzt.

Stechen Herren um Platz 2 nach Bahn 1:

2. Christoph Grunt 3. Stefan Ulrich

Stechen Senioren II um Platz 1 nach Bahn 4:

1. Jörn Osnabrügge 2. Lennart Jonsson

Ergebnis
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Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Damen

Platz Name Verein Land B1 B2 B3 B4 B5 E6 E7 E8 E9 E10 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Diff Ges

1 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. GER 31 34 33 34 29 24 22 32,667 27,250 98 109 15 207

2 Martina Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 32 32 35 26 26 32 41 33,000 31,250 99 125 18 224

3 Miriam Ulrich 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 31 39 32 37 34 26 30 34,000 31,750 102 127 19 229

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich I

Platz Name Verein Land B1 B2 B3 B4 B5 E6 E7 E8 E9 E10 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Diff Ges

1 Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 24 26 25 21 22 21 19 25,000 20,750 75 83 5 158

2 Hans Rolf Wageck 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 27 30 25 25 22 24 23 27,333 23,500 82 94 8 176

3 Reinhold Hilß 1. MC Weinheim e.V. GER 26 27 33 27 23 20 21 28,667 22,750 86 91 14 177

4 Krister Rönnquist Nässjö BGK SWE 29 30 34 24 26 25 32 31,000 26,750 93 107 13 200

5 Robert Majlöv MGKen Warberg SWE 31 26 32 34 25 27 28 29,667 28,500 89 114 15 203

6 Gerhard Caspar MSV Bad Kreuznach GER 29 35 37 24 26 27 28 33,667 26,250 101 105 12 206

7 Thomas Nuhn MGKen Warberg SWE 33 43 28 29 39 29 32 34,667 32,250 104 129 25 233

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Herren

Platz Name Verein Land B1 B2 B3 B4 B5 E6 E7 E8 E9 E10 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Diff Ges

1 Magnus Söhrström MGKen Warberg SWE 26 28 27 22 25 24 21 27,000 23,000 81 92 6 173

2 Christoph Grunt 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 31 28 30 25 22 27 27 29,667 25,250 89 101 8 190

3 Stefan Ulrich 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 36 30 27 25 23 24 25 31,000 24,250 93 97 11 190

4 Jens Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 31 30 27 27 23 26 27 29,333 25,750 88 103 8 191
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Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Schüler männlich

Platz Name Verein Land B1 B2 B3 B4 B5 E6 E7 E8 E9 E10 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Diff Ges

1 Gerald Pressmar-Danne 1. MC Weinheim e.V. GER 34 33 36 30 34 35 29 34,333 32,000 103 128 9 231

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren weiblich II

Platz Name Verein Land B1 B2 B3 B4 B5 E6 E7 E8 E9 E10 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Diff Ges

1 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 30 28 30 24 25 24 24 29,333 24,250 88 97 3 185

2 Gerd Andersson Eskilstuna BGK SWE 35 34 33 25 36 30 30 34,000 30,250 102 121 13 223

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren weiblich I

Platz Name Verein Land B1 B2 B3 B4 B5 E6 E7 E8 E9 E10 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Diff Ges

1 Susann Johansen MGKen Warberg NOR 31 31 31 25 25 23 20 31,000 23,250 93 93 5 186

2 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. GER 34 34 34 30 26 31 29 34,000 29,000 102 116 5 218

3 Rosemarie Schwarz MSC Bensheim-Auerbach e.V. GER 37 32 35 27 34 28 30 34,667 29,750 104 119 12 223

4 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. GER 36 38 34 41 28 27 30 36,000 31,500 108 126 18 234

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich II

Platz Name Verein Land B1 B2 B3 B4 B5 E6 E7 E8 E9 E10 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Diff Ges

1 Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 28 30 29 24 26 25 22 29,000 24,250 87 97 6 184

2 Lennart Jonsson Göteborg BGK SWE 26 24 30 26 24 31 23 26,667 26,000 80 104 14 184

3 Reinhold Wiegelmann Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 30 32 29 28 23 24 25 30,333 25,000 91 100 8 191
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4 Otto Brust 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 36 35 32 27 25 24 26 34,333 25,500 103 102 7 205

5 Bernhard Schütterle BGC Rheinau-Freistett e.V. GER 38 32 31 29 24 23 31 33,667 26,750 101 107 15 208

6 Ingvar Johansson MGKen Warberg SWE 41 33 32 33 30 23 32 35,333 29,500 106 118 19 224

7 Adam Leist Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 40 35 39 35 31 29 27 38,000 30,500 114 122 13 236

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

TEAMS

Platz Team R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 Schnitt Gesamt

1 Hahn/Ulrich 60 56 52 46 45 45 44 24,857 348 252

2 Johansen/Söhrström 57 59 58 47 50 47 41 25,643 359 252

3 Hilß/Jonsson 52 51 63 53 47 51 44 25,786 361 252

4 Wageck/Grunt 58 58 55 50 44 51 50 26,143 366 252

5 Osnabrügge/Rönnquist 57 60 63 48 52 50 54 27,429 384 252

6 Borggraefe/Borggraefe 63 62 62 53 49 58 68 29,643 415 252

7 Majlöv/Johansson 72 59 64 67 55 50 60 30,500 427 252

8 Ulrich/Brust 67 74 64 64 59 50 56 31,000 434 252

9 Nuhn/Schütterle 71 75 59 58 63 52 63 31,500 441 252

1 Hahn/Ulrich R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 BSchnitt ESchnitt Gesamt

Robert Hahn 24 26 25 21 22 21 19 25,000 20,750 158

Stefan Ulrich 36 30 27 25 23 24 25 31,000 24,250 190

60 56 52 46 45 45 44 24,857 348

2 Johansen/Söhrström R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 BSchnitt ESchnitt Gesamt

Susann Johansen 31 31 31 25 25 23 20 31,000 23,250 186

Magnus Söhrström 26 28 27 22 25 24 21 27,000 23,000 173

57 59 58 47 50 47 41 25,643 359

3 Hilß/Jonsson R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 BSchnitt ESchnitt Gesamt
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Reinhold Hilß 26 27 33 27 23 20 21 28,667 22,750 177

Lennart Jonsson 26 24 30 26 24 31 23 26,667 26,000 184

52 51 63 53 47 51 44 25,786 361

4 Wageck/Grunt R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 BSchnitt ESchnitt Gesamt

Hans Rolf Wageck 27 30 25 25 22 24 23 27,333 23,500 176

Christoph Grunt 31 28 30 25 22 27 27 29,667 25,250 190

58 58 55 50 44 51 50 26,143 366

5 Osnabrügge/Rönnquist R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 BSchnitt ESchnitt Gesamt

Jörn Osnabrügge 28 30 29 24 26 25 22 29,000 24,250 184

Krister Rönnquist 29 30 34 24 26 25 32 31,000 26,750 200

57 60 63 48 52 50 54 27,429 384

6 Borggraefe/Borggraefe R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 BSchnitt ESchnitt Gesamt

Martina Borggraefe 32 32 35 26 26 32 41 33,000 31,250 224

Jens Borggraefe 31 30 27 27 23 26 27 29,333 25,750 191

63 62 62 53 49 58 68 29,643 415

7 Majlöv/Johansson R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 BSchnitt ESchnitt Gesamt

Robert Majlöv 31 26 32 34 25 27 28 29,667 28,500 203

Ingvar Johansson 41 33 32 33 30 23 32 35,333 29,500 224

72 59 64 67 55 50 60 30,500 427

8 Ulrich/Brust R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 BSchnitt ESchnitt Gesamt

Miriam Ulrich 31 39 32 37 34 26 30 34,000 31,750 229

Otto Brust 36 35 32 27 25 24 26 34,333 25,500 205

67 74 64 64 59 50 56 31,000 434

9 Nuhn/Schütterle R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 BSchnitt ESchnitt Gesamt

Thomas Nuhn 33 43 28 29 39 29 32 34,667 32,250 233

Bernhard Schütterle 38 32 31 29 24 23 31 33,667 26,750 208

71 75 59 58 63 52 63 31,500 441
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53. int. Osterturnier - Kombi

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Gesamtliste

Platz Name Verein Land Kat.  R1  R2  R3  R4  R5  R6  R7  R8  R9 R10 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Ges Diff

1 Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SmI 24 26 25 21 22 21 19 25,000 20,750 75 83 158 5

2 Magnus Söhrström MGKen Warberg SWE H 26 28 27 22 25 24 21 27,000 23,000 81 92 173 6

3 Hans Rolf Wageck 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SmI 27 30 25 25 22 24 23 27,333 23,500 82 94 176 8

4 Reinhold Hilß 1. MC Weinheim e.V. GER SmI 26 27 33 27 23 20 21 28,667 22,750 86 91 177 14

5 Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SmII 28 30 29 24 26 25 22 29,000 24,250 87 97 184 6

6 Lennart Jonsson Göteborg BGK SWE SmII 26 24 30 26 24 31 23 26,667 26,000 80 104 184 14

7 Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SwII 30 28 30 24 25 24 24 29,333 24,250 88 97 185 3

8 Susann Johansen MGKen Warberg NOR SwI 31 31 31 25 25 23 20 31,000 23,250 93 93 186 5

9 Christoph Grunt 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER H 31 28 30 25 22 27 27 29,667 25,250 89 101 190 8

10 Stefan Ulrich 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER H 36 30 27 25 23 24 25 31,000 24,250 93 97 190 11

11 Jens Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER H 31 30 27 27 23 26 27 29,333 25,750 88 103 191 8

Reinhold Wiegelmann
Minigolf Wölfe Rheinstetten

02
GER SmII 30 32 29 28 23 24 25 30,333 25,000 91 100 191 8

13 Krister Rönnquist Nässjö BGK SWE SmI 29 30 34 24 26 25 32 31,000 26,750 93 107 200 13

14 Robert Majlöv MGKen Warberg SWE SmI 31 26 32 34 25 27 28 29,667 28,500 89 114 203 15

15 Otto Brust 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER SmII 36 35 32 27 25 24 26 34,333 25,500 103 102 205 7

16 Gerhard Caspar MSV Bad Kreuznach GER SmI 29 35 37 24 26 27 28 33,667 26,250 101 105 206 12

17 Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. GER D 31 34 33 34 29 24 22 32,667 27,250 98 109 207 15

18 Bernhard Schütterle BGC Rheinau-Freistett e.V. GER SmII 38 32 31 29 24 23 31 33,667 26,750 101 107 208 15

19 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. GER SwI 34 34 34 30 26 31 29 34,000 29,000 102 116 218 5

20 Rosemarie Schwarz MSC Bensheim-Auerbach e.V. GER SwI 37 32 35 27 34 28 30 34,667 29,750 104 119 223 12

21 Gerd Andersson Eskilstuna BGK SWE SwII 35 34 33 25 36 30 30 34,000 30,250 102 121 223 13

22 Martina Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER D 32 32 35 26 26 32 41 33,000 31,250 99 125 224 18
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23 Ingvar Johansson MGKen Warberg SWE SmII 41 33 32 33 30 23 32 35,333 29,500 106 118 224 19

24 Miriam Ulrich 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER D 31 39 32 37 34 26 30 34,000 31,750 102 127 229 19

25 Gerald Pressmar-Danne 1. MC Weinheim e.V. GER Schm 34 33 36 30 34 35 29 34,333 32,000 103 128 231 9

26 Thomas Nuhn MGKen Warberg SWE SmI 33 43 28 29 39 29 32 34,667 32,250 104 129 233 25

27 Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. GER SwI 36 38 34 41 28 27 30 36,000 31,500 108 126 234 18

28
Adam Leist

Minigolf Wölfe Rheinstetten

02
GER SmII 40 35 39 35 31 29 27 38,000 30,500 114 122 236 13

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik |

Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge
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53. int. Osterturnier - Kombi

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams |

Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Bahnenstatistik

Schnitt1 Schnitt2

1. MC Weinheim e.V.

Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt Schnitt1 Schnitt2

1 1 26 56 2 0 0 0 0 1,71

2 2 26 52 5 0 1 0 0 1,79

3 3 49 28 5 0 0 1 1 1,58

4 4 36 25 17 4 1 0 1 1,96

5 5 35 47 1 1 0 0 0 1,62

6 6 7 71 5 0 1 0 0 2,01

7 7 55 22 5 0 1 1 0 1,49

8 8 13 66 5 0 0 0 0 1,90

9 9 12 53 14 3 1 1 0 2,18

10 10 21 60 3 0 0 0 0 1,79

11 11 81 3 0 0 0 0 0 1,04

12 12 40 39 3 1 1 0 0 1,62

13 13 39 37 6 1 1 0 0 1,67

14 14 29 55 0 0 0 0 0 1,65

15 15 12 43 19 6 1 3 0 2,40

16 16 20 44 17 2 1 0 0 2,05

17 17 25 52 6 1 0 0 0 1,80

18 18 63 13 4 3 0 0 1 1,43

1. MC Weinheim e.V.

Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt Schnitt1 Schnitt2

1 Pyramiden 72 39 1 0 0 0 0 1,37

2 Doppelwelle 56 55 1 0 0 0 0 1,51

3 Sandkasten 100 10 2 0 0 0 0 1,13

4 Labby 77 20 6 4 3 0 2 1,61

5 Mittelhügel 74 22 10 3 1 2 0 1,58

6 Winkel 88 23 1 0 0 0 0 1,22

7 Salto 30 77 5 0 0 0 0 1,78

8 Gradschlag 63 48 1 0 0 0 0 1,45

9 Schleife 84 23 4 1 0 0 0 1,30

10 Stumpfe Kegel 57 52 2 1 0 0 0 1,53

11 Vulkan 101 11 0 0 0 0 0 1,10

12 Niere 76 27 8 1 0 0 0 1,41

13 Hochplateau 91 13 3 1 1 0 3 1,39

14 Brücke 53 59 0 0 0 0 0 1,53

15 Rohr 47 48 7 5 1 3 1 1,91

16 Fenster 40 51 14 2 3 1 1 1,96

17 Passagen 70 38 2 1 0 1 0 1,45

18 Blitz 52 37 18 4 0 0 1 1,81

53. int. Osterturnier - Kombi Bahnenstatistik http://ba.minigolfsport.de/turnier3647c/holestat.htm



Name Verein Land Id

Adam Leist Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 66327

Andrea Schewcik MC Ilvesheim e.V. GER 65902

Andreas Schewcik MC Ilvesheim e.V. GER 65901

Angela Weißer BGC Heilbronn e.V. GER 30307

Ann-Kathrin Bastian BGC Bildstock e.V. GER 37582

Beate Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. GER 548

Bernhard Schütterle BGC Rheinau-Freistett e.V. GER 4645

Bertram Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. GER 20690

Christoph Grunt 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 45426

Claudia Bastian BGC Bildstock e.V. GER 37583

Corinna Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 48646

Dieter Stier 1. MC Weinheim e.V. GER dietstie

Elfriede Ekholm MC 65 Karlsbad e.V. GER 4338

Erich Egger MC Ilvesheim e.V. GER 4181

Eva Catrine Dürholt Göteborg BGK SWE 4171811

Gerald Pressmar-Danne 1. MC Weinheim e.V. GER 66981

Gerd Andersson Eskilstuna BGK SWE 950041

Gerhard Caspar MSV Bad Kreuznach GER 37789

Hans Rolf Wageck 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 26331

Helga Riebeling MC 65 Karlsbad e.V. GER 3149

Helmut Glaser MGC Sulzfeld e.V. GER 22832

Imke Wagner Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 28224

Ingvar Johansson MGKen Warberg SWE 167600

Irene Egger MC Ilvesheim e.V. GER 18298

Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. GER 28046

Jeannette Weiß 1. MGC Mannheim e.V. GER 38112

Jens Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 43756

Jörn Osnabrügge 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 26349

Jürgen Beutin 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 27202

Jürgen Wagner Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 45065

Klaus Habrich MGC Schwaikheim e.V. GER 27909

Krister Rönnquist Nässjö BGK SWE 62279

Kurt Bien 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 63302

Lennart Johnsson Göteborg BGK SWE 100282

Lutz Brune 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 26815

Magnus Söhrström MGKen Warberg SWE 167076

Manfred Anlauff 1. MC Weinheim e.V. GER 4969

Marcel Bort BGC Heilbronn e.V. GER 23605

Marcus Bauhofer BGC Heilbronn e.V. GER 46616

Markus Schmälzle Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 35113

Martin Fallenbüchel Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 66478

Martina Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 36624

Michael Oseit 1. MC Weinheim e.V. GER 45103

Michael Ritschel Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 33975

Michael Weiß 1. MGC Mannheim e.V. GER 38113

Michael Zilles 1. MC Weinheim e.V. GER 66060

Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. GER 66974

Miriam Ulrich 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 66988

Otto Brust 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 17490



Name Verein Land Id

Peter Emich 1. MC Weinheim e.V. GER 66975

Peter Matern 1. MC Weinheim e.V. GER 6331

Peter Müller Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 40622

Raffaele Canceniella Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 5015

Ralf Neuwald Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 28030

Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. GER 40559

Reinhold Hilß 1. MC Weinheim e.V. GER 50172

Reinhold Wiegelmann Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 4859

René Dippelhofer 1. MGC Mainz e.V. GER 45139

Robert Hahn 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 44416

Robert Majlöv MGKen Warberg SWE 409302

Roland Brack BSV 82 Ohlsbach e.V. GER 47419

Rosemarie Schwarz MSC Bensheim-Auerbach e.V. GER 35523

Siegfried Krauss 1. MGC Mainz e.V. GER 66158

Siegfried Pitz 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen GER 40567

Stefan Arweiler Freizeit Club Bliesen e.V. GER 66447

Stefan Ulrich 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 33761

Steffi Christmann BGC Bildstock e.V. GER 65895

Stephan Weißer BGC Heilbronn e.V. GER 35784

Susann Johansen MGKen Warberg NOR 842616

Thomas Christmann BGC Bildstock e.V. GER 65894

Thomas Fütterer Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 GER 35793

Thomas Gräber 1. MC Weinheim e.V. GER 37979

Thomas Nuhn MGKen Warberg SWE 1111362

Timo Glaser Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 36872

Ursula Crößmann 1. MGC Ludwigshafen e.V. GER 44760

Werner Dosch MC Ilvesheim e.V. GER 66213

Willi Appel Miniaturgolf Sportclub Schriesheim e.V GER 45054



Turnier: 53. int. Osterturnier

Veranstalter: 1. MC Weinheim

Datum: 31.03.-01.04.2018 Ort: Weinheim

Turnierprotokoll

Strafen:

keine

Besondere Vorkommnisse

Aufgrund von diversen Regenunterbrechungen am Sonntag 

wurde das Turnier auf 3 Beton- und 4 Eternitrunden verkürzt. 

Auswechslungen:

keine

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

keine

Ausnahmen für Spieler/Innen

keine

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Oberschiedsrichter: Reinhold Wiegelmann

Schiedsrichter: Robert Hahn

Schiedsrichter: Isolde Erhard

Schiedsrichter: Claudia Bastian

Schiedsrichter: Lennart Jonsson

Turnierleiter: Peter Matern

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: gez. Reinhold Wiegelmann

Turnierleiter: gez. Peter Matern

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 1. April 2018

System(e): Beton und Miniaturgolf


